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Bolag Castellum tar ett nytt grepp kring socialt ansvar i projektet Citypassagen i Örebro. Detta görs tillsammans med Peab, ett av
Nordens ledande bygg- och anläggningsföretag.

- Projektet Samspelet inom Citypassagen är ett socialt projekt där vi med hjälp av ett stort byggprojekt skapar en plattform för
möten samt arbete för inkludering och integration. Vår samarbetspartner i projektet är Örebro läns idrottsförbund. Idrott är ett
enkelt sätt att komma samman, ett språk som alla kan, säger Anna-Lena Fredin, projektutvecklare Castellum Örebro.<br /> <br />
Tanken med samarbetet är att skapa nya förutsättningar för integration. Syftet är också att skapa ett intresse för bygg- och
fastighetsbranschen där behovet av arbetskraft kommer att vara stort inom de närmsta åren.<br /> <br /> - Det finns så mycket att göra för att förbättra
integrationen. Jag tror dessutom att de allra flesta vill hjälpa till men inte alltid vet hur. Förhoppningsvis skapar detta initiativ ringar på vattnet och fler som
vill bidra, då bli vi alla vinnare, säger Claes Larsson, vd Region Mitt i Castellum.<br /> <br /> Projektet Samspelet startades den 2 oktober och kommer att
genomföras under Citypassagens byggtid, fram till april 2019. Genom olika gemensamma träffar skapas mötesplatser med goda förebilder, idrottsaktiviteter
och möjligheter till praktik.<br /> <br /> - Samspelet är helt rätt namn på projektet, samspel behövs överallt i samhället, i våra familjer, på jobbet och inte
minst i kontakten med andra kulturer för att våra demokratiska värden ska fungera. Det är det projektet handlar om, säger Magnus Nilsson, Peab. <br /> <br
/> På <a target="_blank" href="http://www.fastighetssverige.se/fastighetsmarknadsdagen_malardalen">Fastighetsmarknadsdagen Mälardalen</a> i Örebro
den 12 oktober kommer Castellums Per Gawelin att berätta mer om projektet Citypassagen. Anmäl dig till seminariet <a target="_blank"
href="http://www.fastighetssverige.se/fastighetsmarknadsdagen_malardalen/anmalan">här</a> senast i morgon, fredag.<br />

- Nicklas Tollesson
nicklas@fastighetssverige.se
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